

JK Trading 2014 ApS

Skovbakken 69, 3520 Farum

CVR-nr. 36 07 15 24

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Jens Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Trading 2014 ApS
Skovbakken 69
3520 Farum

Telefon: 44910011

CVR-nr.: 36 07 15 24

Stiftet: 21. august 2014

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Kjærulff

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Holdingselskabet af 21. August 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte idet aktiviteterne er solgt til 3. mand. De væsentligste aktiviteter i form af værkstedsdrift derfor i realiteten ophørt pr. 1. september 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 1.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet er pr. 1. september 2024 uden reel driftsaktivitet. Driften er frasolgt til ekstern part og selskabet forventes nedlukket solvent ved eftergivelse af gæld fra hovedaktionærem i 2026, når selskabets reklamationsforpligtelser er udløbet.

Kapitalberedskab

Selskabet har med virkning 1. september 2024 frasolgt sine aktiviteter til tredjemand. Selskabet er herefter uden driftsaktivitet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er forventningen at selskabet lukkes solvent i slutningen af 2026 ved, at selskabets hovedaktionær helt eller delvist eftergiver gæld som pr. statusdagen udgør 533 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-44.384	1.828.783
2 Personaleomkostninger	-551	-1.691.649
Driftsresultat	-44.935	137.134
Andre finansielle indtægter	211	485
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-8.038
Resultat før skat	-47.027	129.581
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.027	129.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	129.581
Disponeret fra overført resultat	-47.027	0
Disponeret i alt	-47.027	129.581

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.605
Andre tilgodehavender	<u>8.145</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.145</u>	<u>77.605</u>
Likvide beholdninger	<u>12.066</u>	<u>261.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.211</u>	<u>338.946</u>
Aktiver i alt	<u>20.211</u>	<u>338.946</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-622.297</u>	<u>-575.270</u>
Egenkapital i alt	<u>-522.297</u>	<u>-475.270</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	76.736
Anden gæld	<u>532.508</u>	<u>612.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.508</u>	<u>814.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>542.508</u>	<u>814.216</u>
Passiver i alt	<u>20.211</u>	<u>338.946</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter2024/252023/24**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har med virkning 1. september 2024 frasolgt sine aktiviteter til tredjemand. Selskabet er herefter uden driftsaktivitet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er forventningen at selskabet lukkes solvent i slutningen af 2026 ved, at selskabets hovedaktionær helt eller delvist eftergiver gæld som pr. statusdagen udgør 533 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	1.522.926
Pensioner	0	129.177
Andre omkostninger til social sikring	<u>551</u>	<u>39.546</u>
	<u>551</u>	<u>1.691.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21. August 2014 ApS, CVR-nr. 36071095, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.